
МІСЦЕВІ ВИБОРИ 

25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 

 

Мар’янівська селищна територіальна виборча комісія 

Луцького району Волинської області 
 

         П О С Т А Н О В А 

             смт Мар’янівка 

 

16 год. 30 хв.         

 

«20»  вересня 2020 року        № 8 

 

Про реєстрацію Ковальчук Марії Василівни кандидатом на посаду   
Мар’янівського селищного голови, висунутої шляхом самовисування   

на перших виборах депутатів та голови Мар’янівської селищної ради 
Луцького району  Волинської області 25 жовтня 2020 р. 

 

        Розглянувши заяву про реєстрацію  Ковальчук Марії Василівни 
кандидатом на посаду голови  Мар’янівської селищної ради відповідно до 
частини другої статті 224 Виборчого кодексу України . 

 Керуючись статтями 216, частиною першою і шостою статті 
221, частиною другою статті 224, статтею 229 Виборчого кодексу 

України, Мар’янівська селищна територіальна виборча комісія  

п о с т а н о в л я є: 
1. Зареєструвати Ковальчук Марію Василівну, 1975 р.н., жительку с. 

Широке Горохівського району, кандидатом на посаду голови  Мар’янівської 
селищної ради, висунутої  шляхом самовисування на перших виборах 
депутатів та голови Мар’янівської селищної ради  25 жовтня 2020 р. 

2. Видати зареєстрованому кандидату посвідчення кандидата на посаду 
голови встановленого зразка. 

3. Рішення про реєстрацію Ковальчук Марії Василівни кандидатом на 

посаду Мар'янівського селищного голови, висунутого шляхом 

самовисування, в єдиному одномандатному виборчому окрузі розмістити 

на стенді офіційних матеріалів комісії. 
 

Голова  Мар'янівської селищної   
територіальної виборчої комісії                                                М.В.Нарусевич                                             
 

Секретар Мар’янівської селищної 
територіальної виборчої комісії                                                               О.І.Жаловага 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/396-20#n2947
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/396-20#n3031
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/396-20#n5558
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/396-20#n5558
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/396-20#n3088
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/396-20#n3125
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/396-20#n3125

